

令和5年11月30日

お客さま各位

砺波信用金庫
理事長 松本 昭浩

「定期預金店頭金利」の改定について

当金庫は、令和5年12月1日（金）より下記のとおり「定期預金店頭金利」を改定しますのでご案内申し上げます。

1. 金利改定日 : 令和5年12月1日（金）

2. 金利改定内容

期間	スーパー定期預金 (300万円未満)			スーパー定期預金 (300万円以上)			大口定期預金 (1,000万円以上)		
	改定前	改定後	引上げ幅	改定前	改定後	引上げ幅	改定前	改定後	引上げ幅
3年	0.002%	0.010%	0.008%	0.002%	0.010%	0.008%	0.002%	0.010%	0.008%
4年	0.002%	0.010%	0.008%	0.002%	0.010%	0.008%	0.002%	0.010%	0.008%
5年	0.002%	0.010%	0.008%	0.002%	0.010%	0.008%	0.002%	0.010%	0.008%

*1年、2年ものについては変更ありません。（なお、5年超の定期預金は扱っておりません）

以上